

## ПОСТАНОВА Державної Ради Республіки Крим

Государственного Совета Республики Крым

Къырым Джумхуриети Девлет Шурасынынъ КЪАРАРЫ

Об отчете Комитета Государственного Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны культурного наследия о результатах своей деятельности за период работы с октября 2017 года по сентябрь 2018 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 3, частью 1 статьи 17, пунктом 1 части 3 статьи 22, пунктом 1 части 1 статьи 23 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики Крым", частью 2 статьи 30, статьей 39, пунктом 3 части 1 статьи 172, статьей 176 Регламента Государственного Совета Республики Крым, рассмотрев отчет Комитета Государственного Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны культурного наследия о результатах своей деятельности за период работы с октября 2017 года по сентябрь 2018 года,

Государственный Совет Республики Крым постановляет:

- 1. Утвердить отчет Комитета Государственного Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны культурного наследия о результатах своей деятельности за период работы с октября 2017 года по сентябрь 2018 года.
- 2. Опубликовать текст отчета Комитета Государственного Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны культурного наследия о результатах своей деятельности за период работы с октября 2017 года по сентябрь 2018 года на официальном сайте Государственного Совета Республики Крым.
  - 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Государственного Совета Республики Крым

В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь, 31 октября 2018 года № 2125-1/18